D7

HAUPTGRUPPE e GETRIEBE

Bitd- Stilck-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahi Typ und Modell

SCHALTGEHAUSE, BEFESTIGUNGSTEILE
FUR GETRIEBE
(Standard- und Synchrongetriebe)

bis Fahrgestell-Nr. 3 192 506 111-118, 141-144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 3 192 507 bis 115 247 527 111, 112, 115, 116

N 211301 205A  Schaltgehduse .............. ... .. ...
bis Fahrgestell-Nr. 1 - 397 022 1 111-118, 151, 152

{tOr Standard-Getrieba ist 113 301 249

mitzuverwenden)

1 113 301 205 Schaligehéuse .......................ev.,,
ab Fahrgestell-Nr. 1 — 397 023 bis 2 528 667 1 111-118, 141, 143, 151,
(tir Standard-Getriebe ist 113 301 249 152; M 110

mitzuverwendan}

)] 113301205A  Schaligehduse ....................... e
ab Fahrgestell-Nr. 2 528 668 bis 3 192 506 1
(iGr Standard-Getrieba ist 113 301 249
mitzuverwenden)

2 113301 205C  Schaltgehduse ..................00viviinn...
ab Fahrgestell-Nr, 3 192 507 1 111, 112, 115, 116; M 110
(fir Standard-Getriebe ist 113 301 249
mitzuverwenden)
3 111 301 207 Buchse fiir Schaligehause ...................... 2
3) 111301 207 A Buchse fiir Schaltgehause (Ubermafy, 75 mm lang) x
4 111 301 215 Dichtung 0,1 mm fiir Schaligehfuse ............. X 111, 112, 115, 116
) *113 301 215 Dichtung 0,1 mm flr Schaligehduse ............. x 113, 114, 117, 118,
141-152
{4) 111301 217 Dichtung 0,15 mm fiir Schaltgehduse ............ x 111, 112, 115, 116
5 *113 301 217 Dichtung 0,15 mm fir Schaligehause ............ X 113, 114, 117, 118,
141-152
(%) 111 301 219 Dichtung 0,2 mm fir Schaltgehéuse ............. x 111, 412, 115, 116
(5) *113 301 219 Dichtung 0,2 mm fir Schaltgehduse ............. X 113, 114, 117, 118,
141152
6 *113 301 235 Dichiring 0,1 mm zwischen Getriesbe ............ X 113, 114, 117, 118,
und Schaligehiuse 141-152
Typ 1-10
Bildtate! A 1 8 3 ~6a



HAUPTGRUPPE GETRIEBE

Bild- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr, Benennung zahi Typ und Modell
(6) *113 301 237 Dichtring 0,2 mm zwischen Geiriebe ............ X 113, 114, 117, 118,
und Schallgehiuse 141452
{6) *{13 301 239 Dichiring 0,3 mm zwischen Getriebe ... .. ... .. X 113, 114, 117, 118,
und Schallgehiuse 141-152
- 113 301 249 Ausgleichring 7 mm fir Schaltgehduse ......... ..
bis Fahrgestell-Nr. 1 — 481 712 1 111-118, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 1 - 481 713 1 111, 112, 115, 116
- N 116552 Scheibe 11,5 ... ... .. .. .. i 2
- N110104 Sechskantmutter M 10 . ... ... ... ... ....... 2
7 111301255A  Getriebetrdger ...............................
ab Fahrgestell-Nr. 1 - 397 023 1
N 111 301 2558 Gefriebetriger (beachte Technische Mitteilung R 1) 1
8 111 301 257 Befestigungsschraube fiir Gefriebetréger ..... ... 2
9 N 122401 Federscheibe B 20 ................ . ......... 2
(10} 111 301 263 Gummimefall-Lager hinten ... .. U
ab Fahrgestell-Nr. 1 - 397 023 bis 3 192 506 2
(10) 1113012638 Gummimefall-Lager hinten ... . ......... .. ...
ab Fahrgestell-Nr. 3 192 507 2 M 105: 111, 112, 115, 116
10 113 301 263 Gummimetall-Lager hinten ....................
ab Fahrgestell-Nr. 3 192 507 2 111, 112, 115, 116
11 N 1222812 Federscheibe B8 ............... ... ..., .. 4
12 N110088 Sechskantmutter M8 ... ... ................ 4
13 N 102387 Sechskantschraube M 8X15 ................... 4
14 N122282 Federscheibe B8 ............................ 4
15 N 11008 8 Sechskantmutter M 8 ... ... ... U 4
(16) 111 301 265 Gummimetall-Lagervorn ......................
ab Fahrgestell~Nr. 1 — 397 023 bis 2 528 667 1
ab Fahrgestell-Nr. 3 192 507 1
16 111301 265C  Gummimetall-Lager vorn (60 Shore) ............
ab Fahrgestell-Nr. 2 528 668 bis 3 192 506 1

Bitdtafet A 1 8 3 -6b



HAUPTGRUPPE

GETRIEBE

Benennung

Typ und Modell

Federscheibe B 8 .

...........................

Sechskantmutter M8 ... ... ... ... ... ......

Dichtung zwischen Schaitgehause und Rahmen ...
ab Fahrgestell-Nr. 1 — 397 023

Federscheibe B 10

Sechskantmutier M

...........................

10 .

Anprefiplatie fiir Gummilager ..................
bis Fahrgestell-Nr. 1 — 397 022

Gummilager fiir Gelriebeaufhdngung, ...........
bis Fahrgestell-Nr. 1 — 397 022

Gummilager lir Geatriebeaufhingung, Ubergrdhe

bis Fahrgestell-Nr. 1 -~ 397 022

Beilegscheibe fiir Gummilager ............. cees
bis Fahrgestell-Nr. 1 - 397 022

Scheibe 11,5 .....

Sechskanischraube M 10422 ..................

Pakkerbstift 3>(12

...........................

111-118, 151, 152

111-118, 151, 152

111-118, 151,152

111-118, 151, 152

Bild-

Nr. Ersatzteile-Nr.
17 N 122282
18 N110088
19 1113012898
20 N 122302

21 N11010 4
22 211 301 293
23 211 301 297
{23) 211301 297 A
24 211 301 299
25 N 116552
26 N102532

- N 127901
Typ1-10

Bildtafe! A 18



